
■標準ドア（枠外寸法：W988×H2080)

■サイドライト（枠外寸法：W298×H2080)

■ハイサイドライト（枠外寸法：W298×H2180)

■ハイドア（枠外寸法：W988×H2180)

■トップライト（（枠外寸法：W988×H298)

木製玄関ドア SwedenDoor 価格表

2024年3月

※ ★印は国内在庫品となります。
※ チークドアの仕上げの防カビ・UV配合コート剤(TG)の塗布対象箇所は、室外側扉のみです。
 室内側扉及び室内外ドア枠は、オイルフィニッシュ(T)です。
※ ハイドアのガラスサイズは標準サイズ（H2.1M）と同じサイズとなります。
※ 価格は為替変動等の理由で予告なしに変更することがあります。
※ 納期　国内在庫品：ご注文後1週間程度／海外発注品：ご注文後約2ヶ月半～3ヶ月程度
※ 商品の仕様詳細に関しましてはカタログをご覧下さい。
※ 消費税は別途精算させて頂きます。
※ 価格設定を行っていない製品でも製作可能な場合がございます。弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

品番説明 （例）KG94GRF(TG)RH-1021 表面仕上 外観吊元

 
チーク → （TG）
チーク → （T）
オーク → （O）
ホワイト →    （W）　
高圧縮木繊維板/半完成品 → （HDF）

 
 

金物
KG

シルバー色

※オークは未塗装品仕上げにつき、必ず現場にて塗装を施して下さい。

右吊元 → RH
左吊元 → LH

ご発注時の注意点

94GRKG （TG）F RH 1021

ドアデザイン金物
CP

防犯ガラス

仕上げ防火 吊元 ラフ開口寸法

KG66W66-1021
KG76W66-1021CP
KG94GR-1021
KG50W73-1021CP
KG94GRW16-1021
KG94GRW16-1021CP
KG94GRW10-1021
KG00-1021
KG90W99-1021
KGWAVE-1021
KG80W84-1021
KG80W84-1021CP

★¥720,000 
¥863,000 
★¥693,000 
¥821,000 
¥928,000 
¥983,000 
¥771,000 
¥600,000 
¥807,000 
¥1,180,000 
¥698,000 
¥753,000 

¥701,000 
¥734,000 
¥574,000 
¥706,000 
¥808,000 
¥863,000 
¥664,000 
¥545,000 
¥697,000 
¥910,000 
¥640,000 
¥695,000 

¥710,000 
¥782,000 
★¥617,000 

¥850,000 
¥905,000 

¥593,000 

¥664,000 
¥719,000 

P03-1（ 1枚ガラス ） -0321
P03-1（ 1枚ガラス ） -0321CP
P03-2（ 2枚ガラス ） -0321
P03-2（ 2枚ガラス ） -0321CP

¥377,000 
¥432,000 
¥366,000 
¥421,000 

¥297,000 
¥352,000 
¥288,000 
¥343,000 

¥331,000 
¥386,000 
¥324,000 
¥379,000 

ー
ー
ー
ー

表面材質
型式

型式

型式

型式

型式

チーク オーク ホワイト
防火設備品

（TG） （O） （W）

（T） （O） （W）

F
ー
ー

+￥90,000
ー
ー
ー
ー

+￥90,000
ー

+￥90,000
ー
ー

F

P03-1（ 1枚ガラス ） -0322
P03-1（ 1枚ガラス ） -0322CP
P03-2（ 2枚ガラス ） -0322
P03-2（ 2枚ガラス ） -0322CP

¥397,000 
¥452,000 
¥386,000 
¥441,000 

¥317,000 
¥372,000 
¥308,000 
¥363,000 

¥351,000 
¥406,000 
¥344,000 
¥399,000 

ー
ー
ー
ー

（T） （O） （W） F

KG66W66-1022
KG76W66-1022CP
KG94GR-1022
KG50W73-1022CP
KG94GRW16-1022
KG94GRW16-1022CP
KG94GRW10-1022
KG00-1022
KG90W99-1022
KGWAVE-1022
KG90-1022
KG93GR-1022
KG80W84-1022
KG80W84-1022CP

¥770,000 
¥913,000 
¥743,000 
¥871,000 
¥978,000 
¥1,033,000 
¥821,000 
¥627,000 
¥857,000 
¥1,230,000 
★¥627,000 
★¥694,000 
¥748,000 
¥803,000 

¥751,000 
¥784,000 
¥624,000 
¥756,000 
¥858,000 
¥913,000 
¥714,000 
¥595,000 
¥747,000 
¥960,000 
¥595,000 
¥632,000 
¥690,000 
¥745,000 

¥760,000 
¥832,000 
¥667,000 

¥900,000 
¥955,000 

¥620,000 

¥675,000 
¥714,000 
¥769,000 

ー
ー

+￥90,000
ー
ー
ー
ー

+￥90,000
ー

+￥90,000
+￥90,000
+￥90,000

ー
ー

（TG） （O） （W） F

P10-1003
P10-1003CP

¥168,000 
¥203,000 

¥142,000 
¥177,000 

¥154,000 
¥189,000 

ー
ー

（T） （O） （W） F

ー

ー

ー
ー

ー

ー

ー
ー
ー



LEH 建築材料部

www.livingscandinavia.com

※ ★印は国内在庫品となります。
※ チークドアの仕上げの防カビ・UV配合コート剤(TG)の塗布対象箇所は、室外側扉のみです。
 室内側扉及び室内外ドア枠は、オイルフィニッシュ(T)です。
※ ハイドアのガラスサイズは標準サイズ（H2.1M）と同じサイズとなります。
※ 価格は為替変動等の理由で予告なしに変更することがあります。
※ 納期　国内在庫品：ご注文後1週間程度／海外発注品：ご注文後約2ヶ月半～3ヶ月程度
※ 商品の仕様詳細に関しましてはカタログをご覧下さい。
※ 消費税は別途精算させて頂きます。
※ 価格設定を行っていない製品でも製作可能な場合がございます。弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

品番説明 （例）KG94GRF(TG)RH-1021 表面仕上 外観吊元

 
チーク → （TG）
チーク → （T）
オーク → （O）
ホワイト →    （W）　
高圧縮木繊維板/半完成品 → （HDF）

 
 

金物
KG

シルバー色

※オークは未塗装品仕上げにつき、必ず現場にて塗装を施して下さい。

右吊元 → RH
左吊元 → LH94GRKG （TG）F RH 1021

ドアデザイン金物
CP

防犯ガラス

仕上げ防火 吊元 ラフ開口寸法

ご発注時の注意点

〒107-0052 東京都港区赤坂 7-1-1 青山安田ビル TEL.03-5414-8762  FAX.03-5414-8755
〒065-0024 札幌市東区北 24条東 15-4-20 日弘ビル3F TEL.011-743-7710  FAX.011-743-7721
〒980-0811 仙台市青葉区一番町1-9-1 仙台トラストタワー 10F CROSSCOOP内 TEL.022-209-5440  FAX.022-774-1636
〒650-0001 神戸市中央区加納町 4-4-17 ニッセイ三宮ビル TEL.078-331-6574  FAX.078-331-6582
〒810-0013 福岡市中央区大宮 1-4-34　五常物産ビル TEL.092-522-2883 FAX.092-522-2895

2403K

木製玄関ドア SwedenDoor 価格表

■ハイドア（枠外寸法：W988×H2280)

■サイドライト（枠外寸法：W298×H2280)

■親子ドア（（枠外寸法：W1488×H2080)

KG66W66-1023
KG76W66-1023CP
KG94GR-1023
KG50W73-1023CP
KG94GRW16-1023
KG94GRW16-1023CP
KG94GRW10-1023
KG00-1023
KG90W99-1023
KGWAVE-1023
KG90-1023
KG93GR-1023
KG80W84-1023
KG80W84-1023CP

¥820,000 
¥962,000 
★¥732,000 
¥915,000 
¥1,026,000 
¥1,081,000 
¥857,000 
¥677,000 
¥907,000 
¥1,280,000 
¥677,000 
¥744,000 
¥761,000 
¥816,000 

¥778,000 
¥816,000 
¥632,000 
¥785,000 
¥908,000 
¥963,000 
¥734,000 
¥601,000 
¥782,000 
¥1,010,000 
¥601,000 
¥658,000 
¥720,000 
¥775,000 

¥798,000 
¥873,000 
¥690,000 

¥950,000 
¥1,005,000 

¥653,000 

¥690,000 
¥739,000 
¥794,000 

P03-1（1枚ガラス） -0323
P03-1（1枚ガラス） -0323CP
P03-2（2枚ガラス） -0323
P03-2（2枚ガラス） -0323CP

¥400,000 
¥455,000 
¥394,000 
¥449,000 

¥340,000 
¥395,000 
¥329,000 
¥384,000 

¥388,000 
¥443,000 
¥378,000 
¥433,000 

ー
ー
ー
ー

表面材質
型式

型式

型式

型式

型式

チーク オーク ホワイト
防火設備品

（TG） （O） （W）

（T） （O） （W）

F

F

■防火ドア（認定番号：EB-3579)

KG94GRF(TG)-1021
KG94GRF(O)-1021
KG93GRF(TG)-1022
KG94GRF(TG)-1023

988×2080
988×2080
988×2080
988×2080

★¥783,000 
★¥707,000 
★¥784,000 
★¥822,000 

チーク
オーク
チーク
チーク

サイズ 表面素材 価格

型式
■EXTRA DESIGN DOOR　※表記以外のH寸法の設定はございません。   

KG-SJ00(HDF)-1022
KG-SJ03(O)-1022
KG-SJ05(O)-1022

988×2080
988×2080
988×2080

★¥498,000 
¥788,000 
¥798,000 

表裏表面材無し/半完成品　現場表面材施工要
オーク
オーク

サイズ 表面素材 価格

ー
ー

+￥90,000
ー
ー
ー
ー

+￥90,000
ー

+￥90,000
+￥90,000
+￥90,000

ー
ー

KG50W73-1521 ★¥1,375,000 ¥1,184,000 ¥1,300,000 ー
（TG） （O） （W） F

■親親ドア（（枠外寸法：W1988×H2080)

KG76W66-2021
KG50W73-2021

¥1,652,000 
¥1,468,000 

¥1,429,000 
¥1,287,000 

¥1,492,000 
¥1,374,000 

ー
ー

ー
ー
ー

（TG） （O） （W） F

F

ー

ー

ー
ー
ー

2024年3月


