2024年3月

■標準ドア(枠外寸法:W988×H2080)

		表面材質		
型式	チーク	オーク	ホワイト	70000000000000000000000000000000000000
	(TG)	(O)	(W)	F
KG66W66-1021	★¥720,000	¥710,000	¥701,000	_
KG76W66-1021CP	¥863,000	¥782,000	¥734,000	_
KG94GR-1021	★¥693,000	★¥617,000	¥574,000	+¥90,000
KG50W73-1021CP	¥821,000	_	¥706,000	_
KG94GRW16-1021	¥928,000	¥850,000	¥808,000	_
KG94GRW16-1021CP	¥983,000	¥905,000	¥863,000	_
KG94GRW10-1021	¥771,000	_	¥664,000	_
KG00-1021	¥600,000	¥593,000	¥545,000	+¥90,000
KG90W99-1021	¥807,000	_	¥697,000	_
KGWAVE-1021	¥1,180,000	_	¥910,000	+¥90,000
KG80W84-1021	¥698,000	¥664,000	¥640,000	_
KG80W84-1021CP	¥753,000	¥719,000	¥695,000	_

■サイドライト(枠外寸法:W298×H2080)

型式	(T)	(O)	(W)	F
P03-1(1枚ガラス)-0321	¥377,000	¥331,000	¥297,000	_
P03-1(1枚ガラス)-0321CP	¥432,000	¥386,000	¥352,000	_
P03-2(2枚ガラス)-0321	¥366,000	¥324,000	¥288,000	_
P03-2(2枚ガラス)-0321CP	¥421,000	¥379,000	¥343,000	_

■トップライト ((枠外寸法:W988×H298)

型式	(T)	(O)	(W)	F
P10-1003	¥168,000	¥154,000	¥142,000	_
P10-1003CP	¥203,000	¥189,000	¥177,000	_

■ハイドア(枠外寸法:W988×H2180)

型式	(TG)	(O)	(W)	F
KG66W66-1022	¥770,000	¥760,000	¥751,000	_
KG76W66-1022CP	¥913,000	¥832,000	¥784,000	_
KG94GR-1022	¥743,000	¥667,000	¥624,000	+¥90,000
KG50W73-1022CP	¥871,000	_	¥756,000	_
KG94GRW16-1022	¥978,000	¥900,000	¥858,000	_
KG94GRW16-1022CP	¥1,033,000	¥955,000	¥913,000	_
KG94GRW10-1022	¥821,000	_	¥714,000	_
KG00-1022	¥627,000	¥620,000	¥595,000	+¥90,000
KG90W99-1022	¥857,000	_	¥747,000	_
KGWAVE-1022	¥1,230,000	_	¥960,000	+¥90,000
KG90-1022	★¥627,000	_	¥595,000	+¥90,000
KG93GR-1022	★¥694,000	¥675,000	¥632,000	+¥90,000
KG80W84-1022	¥748,000	¥714,000	¥690,000	_
KG80W84-1022CP	¥803,000	¥769,000	¥745,000	_

■ハイサイドライト(枠外寸法:W298×H2180)

型式	(T)	(O)	(W)	F
P03-1(1枚ガラス)-0322	¥397,000	¥351,000	¥317,000	_
P03-1(1枚ガラス)-0322CP	¥452,000	¥406,000	¥372,000	_
P03-2(2枚ガラス)-0322	¥386,000	¥344,000	¥308,000	_
P03-2(2枚ガラス)-0322CP	¥441,000	¥399,000	¥363,000	_

ご発注時の注意点

 サ
 サ
 サ
 サ
 サ

 金物 ドアデザイン 防火 仕上げ 吊元 ラフ開口寸法

 CP

 計算

 SRJガラス
 高圧縮木繊維板/半完成品 → (HDF) ※オークは未塗装品仕上げにつき、必ず現場にて塗装を施して下さい。

チーク \rightarrow (TG) チーク \rightarrow (T) オーク \rightarrow (O) ホワイト \rightarrow (W)

外観吊元

右吊元 → RH 左吊元 → LH

品番説明 (例) KG94GRF(TG)RH-1021 金物 表面仕上

F (TG) RH 1021 Nパー色

^{※ ★}印は国内在庫品となります。
※ チークドアの仕上げの防カビ・UV配合コート剤(TG)の塗布対象箇所は、室外側扉のみです。
室内側扉及び室内外ドア枠は、オイルフィニッシュ(T)です。
※ ハイドアのガラスサイズは標準サイズ (H2.1M) と同じサイズとなります。
※ 価格は為替変動等の理由で予告なしに変更することがあります。
※ 納期 国内在庫品・ご注文後1週間程度/海外発注品・ご注文後約2ヶ月半~3ヶ月程度
※ 商品の仕様詳細に関しましてはカタログをご覧下さい。
※ 消費税は別途精算させて頂きます。
※ 価格と変を行っていない製品でも製作可能な場合がございます。弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

2024年3月

■ハイドア(枠外寸法:W988×H2280)

		表面材質		
型式	チーク	オーク	ホワイト	- 防火設備品
	(TG)	(O)	(W)	F
KG66W66-1023	¥820,000	¥798,000	¥778,000	_
KG76W66-1023CP	¥962,000	¥873,000	¥816,000	_
KG94GR-1023	★¥732,000	¥690,000	¥632,000	+¥90,000
KG50W73-1023CP	¥915,000	_	¥785,000	_
KG94GRW16-1023	¥1,026,000	¥950,000	¥908,000	_
KG94GRW16-1023CP	¥1,081,000	¥1,005,000	¥963,000	_
KG94GRW10-1023	¥857,000	_	¥734,000	_
KG00-1023	¥677,000	¥653,000	¥601,000	+¥90,000
KG90W99-1023	¥907,000	_	¥782,000	_
KGWAVE-1023	¥1,280,000	_	¥1,010,000	+¥90,000
KG90-1023	¥677,000	_	¥601,000	+¥90,000
KG93GR-1023	¥744,000	¥690,000	¥658,000	+¥90,000
KG80W84-1023	¥761,000	¥739,000	¥720,000	_
KG80W84-1023CP	¥816,000	¥794,000	¥775,000	_

■サイドライト(枠外寸法:W298×H2280)

型式	(T)	(O)	(W)	F
P03-1(1枚ガラス) -0323	¥400,000	¥388,000	¥340,000	_
P03-1(1枚ガラス) -0323CP	¥455,000	¥443,000	¥395,000	_
P03-2(2枚ガラス) -0323	¥394,000	¥378,000	¥329,000	_
P03-2(2枚ガラス) -0323CP	¥449,000	¥433,000	¥384,000	_

■親子ドア((枠外寸法:W1488×H2080)

型式	(TG)	(O)	(W)	F
KG50W73-1521	★¥1,375,000	¥1,300,000	¥1,184,000	_

■親親ドア ((枠外寸法:W1988×H2080)

型式	(TG)	(O)	(W)	F
KG76W66-2021	¥1,652,000	¥1,492,000	¥1,429,000	_
KG50W73-2021	¥1,468,000	¥1,374,000	¥1,287,000	_

■防火ドア(認定番号:EB-3579)

型式	サイズ	表面素材	価格
KG94GRF(TG)-1021	988×2080	チーク	★¥783,000
KG94GRF(O)-1021	988×2080	オーク	★ ¥707,000
KG93GRF(TG)-1022	988×2080	チーク	★¥784,000
KG94GRF(TG)-1023	988×2080	チーク	★¥822,000

■EXTRA DESIGN DOOR ※表記以外のH寸法の設定はございません。

型式	サイズ	表面素材	価格	F
KG-SJ00(HDF)-1022	988×2080	表裏表面材無U/半完成品 現場表面材施工要	★¥498,000	_
KG-SJ03(O)-1022	988×2080	オーク	¥788,000	_
KG-SJ05(O)-1022	988×2080	オーク	¥798,000	_

ご発注時の注意点

※ ★印は国内在庫品となります。 ※ チークドアの仕上げの防力ビ・UV配合コート剤(TG)の塗布対象箇所は、室外側扉のみです。 室内側扉及び室内外ドア枠は、オイルフィニッシュ(T)です。 ※ ハイドアのガラスサイズは標準サイズ (H2.1M) と同じサイズとなります。 ※ 価格は為替変動等の理由で予告なしに変更することがあります。 ※ 納期 国内在庫品:ご注文後 1週間程度 / 海外発注品:ご注文後約2ヶ月半~3ヶ月程度

※ 商品の仕様詳細に関しましてはカタログをご覧下さい。 ※ 消費税は別途精算させて頂きます。 ※ 価格設定を行っていない製品でも製作可能な場合がございます。弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

品番説明 (例)KG94GRF(TG)RH-1021 金物 94GR (TG) RH ▼ 1021 KG #

表面仕上 チーク \rightarrow (TG) チーク \rightarrow (T) オーク \rightarrow (O) ホワイト \rightarrow (W)

外観吊元 右吊元 → RH 左吊元 → LH

高圧縮木繊維板/半完成品 → (HDF)

※オークは未塗装品仕上げにつき、必ず現場にて塗装を施して下さい。



Established in Japan, 1907 www.livingscandinavia.com

ガデリウス・インタストリー株式会社 LEH 建築材料部

〒107-0052 東京都港区赤坂 7-1-1 青山安田ビル 〒065-0024 札幌市東区北 24 条東 15-4-20 日弘ビル3F 〒980-0811 仙台市青葉区一番町1-9-1 仙台トラストタワー 10F CROSSCOOP内 TEL.022-209-5440 FAX.022-774-1636

CP CP

〒650-0001 神戸市中央区加納町 4-4-17 ニッセイ三宮ビル 〒810-0013 福岡市中央区大宮 1-4-34 五常物産ビル

TEL.03-5414-8762 FAX.03-5414-8755 TEL.011-743-7710 FAX.011-743-7721 TEL 078-331-6574 FAX 078-331-6582 TEL.092-522-2883 FAX.092-522-2895